Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

05 сентября  2019 года  № 136/1053-5

с. Красноусольский

О количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о
м

ер
 и

зб
и

р
а
т
ел

ь
н

о
г
о

у
ч

а
ст

к
а

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
а
т
ел

ей

В
се

г
о
 б

ю
л

л
ет

ен
ей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  1662 1217 1095 940 75 80

2.  1663 731 730 630 50 50

3.  1664 2018 2028 1528 300 200

4.  1665 1292 1298 948 200 150

5.  1666 1281 1287 987 200 100

6.  1667 655 600 500 50 50

7.  1668 842 846 696 100 50

8.  1669 1453 1300 1000 200 100

9.  1670 690 690 550 100 40

10.  1671 506 500 420 50 30

11.  1672 889 880 730 100 50

12.  1673 510 510 430 50 30

13.  1674 199 190 190 0 0

14.  1675 215 215 135 50 30

15.  1676 354 355 205 0 150

16.  1677 241 240 80 0 160

17.  1678 446 445 385 25 35

18.  1679 959 950 820 50 80

19.  1680 501 500 500 0 0

20.  1681 249 250 150 0 100

21.  1682 272 270 270 0 0

22.  1683 361 360 180 20 160

23.  1684 112 112 0 112 0

24.  1685 309 300 200 0 100

25.  1686 353 350 200 150 0

26.  1687 610 610 335 150 125

27.  1688 529 530 130 400 0

28.  1689 318 310 10 300 0

29.  1690 602 600 100 500 0

30.  1691 744 745 245 500 0

31.  1692 167 167 0 167 0

32.  1693 363 360 95 265 0

33.  1694 612 610 110 500 0

34.  1695 588 590 190 400 0

35.  1696 473 470 170 300 0

36.  1697 516 515 215 300 0

37.  1698 239 240 90 150 0

38.  1699 164 165 65 100 0

39.  1700 211 210 60 150 0

40.  1701 333 330 250 50 30

41.  1702 195 195 0 195 0

42.  1703 453 450 110 40 300

43.  1704 274 275 175 0 100

44.  1705 412 410 260 0 150

45.  1706 329 330 230 0 100

46.  1707 563 565 435 30 100

47.  1708 370 370 299 21 50

ИТОГО 25720 25348 16248 6400 2700

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан Кленову О.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                                 Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                            О.В.Кленова